### Novarien.

<sup>4</sup>) Capellanus S. P. et pal. apost. caus. auditor, postmodum S. R. E. vicecancellarius; rejectis Henrico apresb. Novarien. et Matthaeo (de Vicecomitibus) praepos. eccl. de Dexio dioec. Mediolan. in disc. (temp. Nic. IV) electis.

<sup>5</sup>) Capell. S. P. et litt. contradict. auditor.

<sup>6</sup>) Provisus, „quamvis tam gravem contradictionis materiam occupatio bonorum aepatus. Mediolan. ac dignitatum et personatum ejusdem per eum attentata. ne ad ecclesiae Novarien. assumeretur regimen, ministrasset (ejus in Cardin. promotio per Nic. antipapam V silentio praeteritur), et quamvis pro diversis atus (viris) tam capitulum quam etiam communitas et multi excellentes principes supplicassent“ (i. c. epp. 731 et 732); ei, qui ep. 733 monetur, ut ad gubernationem ecclesiae sibi commissae studia sua dirigat, ep. 518 (f. 107) indulgetur, ut etiam litteris de sua promot. non confectis ad eandem eccl. accedat et ejus administrationem in spir. et temp. suscipiat (ep. 1516 cfr. 1517, f. 292); 1331 Nov. 20 eidem tum prorogatur tempus recipiendi munus consecr., quod quidem inter 23 Dec. 1331 et 18 Maii 1332 recipit (cfr. l. c. epp. 1553 et 1594), tum (ep. 1518) mon. s. Jacobi de Pontida dioec. Pergamen. O. Clun. in commendam datur. Cfr. epp. 505 et 506, ubi ipsi et fratribus ejus conceduntur litterae „super protestatione ab eis de non-haeresi facta“. — A. 1329 a Nic. antipapa V **Jacobus** de Spanhay in epum. Novar. promotus erat.

<sup>7</sup>) Mag. theol.

<sup>8</sup>) Ipsi notus famil. exper., caus. pal. apost. auditor.

<sup>9</sup>) Ep. Vicentin. (fut. Alex. V).

<sup>10</sup>) Inter eum et Joannem apud Gams a. 1402 positus est Iprandus, qui eliminandus est; forsitan a capit. quidem electus, a S. P. vero non confirmatus est.

<sup>11</sup>) Eo deposito per Gre XII praeficitur quidam **Henricus**, cui 3 Febr. 1410 conceditur facultas apprehendendi possessionem bonorum eccl. Nov. (Reg. Vat. t. 337 f. 122).

<sup>12</sup>) In minor. const., 27 a. agens.

### Noviomen.

<sup>1</sup>) Ejus (filii natur. el. m. regis Franciae et subdiac. S. P. existentis) electio cassata et ipse ab officio diaconatus suspensus est a Gre. IX (a. 14 t. 20 epp. 115, 116) 1240 Julii 5, sed 1241 Jan. 23 ei indultum est (ib. ep. 205), ut posset ea, quae ad diac., presbyt. et episc. officium pertinent, exequi et ad epatum. eligi. Sic iterum in epum. Nov. (sed in disc. cum decano s. Martini Turon.) electus 1243 Nov. 28 confirmatus est ab Inn. IV (a. 1 ep. 254 cf. 262 et 37 ed. Berger 255, 263, 37).